
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 

ПРИКАЗ 

  

30.10.2024 г.                                    № 438/1 

 с. Магазинка  

О внесении изменений в Рабочую программу 

воспитания на 2024-2025 год 

 

Во исполнение приказа Минобразования Крыма от 08.10.2024г №1562 «Об утверждении 

регионального компонента реализации рабочих программ воспитания в образовательных 

организациях Республики Крым в 2024/2025 учебном году», на основании письма управления 

образования и молодежи администрации Красноперекопского района Республики Крым от 

18.10.2024 №6166/01-15, с целью  приведения основных образовательных программ начального 

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования МБОУ 

Магазинский УВК в соответствие с действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора  Кубишиной И.В. внести изменения в Рабочую программу 
воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2024-2025 год  (приложение 1). 

2. Утвердить Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2024- 2025 

год (с изменениями). 

3. Включить Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2024- 2025 

года (с изменениями) в состав основных образовательных программ начального 

общего, основного общего образования и среднего общего образования. 

4. Утвердить календарные планы воспитательной работы начального общего, основного 

общего образования и среднего общего образования на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

5. Разместить Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2024- 2025 годы 

(с изменениями) на официальном сайте МБОУ Магазинский УВК. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                Аблямитова Г.Р. 
 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                                                                     

Кубишина И.В. 

 

 


		2024-11-19T12:54:00+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я подтверждаю этот документ




